
K
platné ke dni: 29.5.2025, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Věci, které prodávám, jsou po mých dvou dětech.

  Stav věcí se snažím vždy pravdivě popsat, ale samozřejmě se mi může stát, že nějakou tu chybičku přehlédnu. V tom
případě se ozvěte ihned po doručení balíčku (pozdější reklamace neberu) a nějak se domluvíme. Poštovné při vrácení věcí si
ale vždy platíte.

  Pokud budete chtít jakékoli doplňující informace o věcech či upřesnění rozměrů, ráda vše přeměřím a doplním. Reklamace
typu, že je věc malá či velká, neberu.

  Věci držím v rezervaci týden. Pokud nebude platba do té doby připsána na můj účet a nedohodneme-li se jinak, vracím věci
do prodeje.

  Balíčky posílám nejpozději do tří pracovních dní po připsání peněz na můj účet, na dobírku nezasílám.

 Možnost osobního odběru v Hlučíně, případně po domluvě v Ostravě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

